
Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'27''99 629
(Colalillo Sara, Spedalieri Ester, Muccitto Giovanna, Lomastro Alice Fabrizia Carlotta)

2 Ranidae CSSD 04'45''89 518
(Russo Rebecca, Zito Arianna, Difonzo Maddalena Maria, Scuccimarri Ilaria)

3 Ranidae CSSD 04'48''91 502
(Cataldi Eleonora Maria, Santamaria Giorgia, Bulzacchelli Terry, Lippolis Mariagrazia)

4 Emmedue SSD 05'20''39 368
(Sarra Alessandra, Di Toro Angela, Boghean Bianca Luciana, Barisciano Delia)

H2o Sport - Campobasso Squalificato

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piepoli Antonio ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'24''89 573
2 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 04'25''65 568
3 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 04'25''88 567
4 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'34''59 514
5 Morgese Marco ITA 2010 Ranidae CSSD 04'35''98 507
6 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 04'36''86 502
7 Rausa Daniele ITA 2011 Icos Sporting Club 04'37''57 498
8 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'44''01 465
9 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 04'44''81 461
10 Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD 04'46''70 452
11 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 04'49''22 440
12 De Angeli Emanuele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'51''55 430
13 Piepoli Angelo Gabriele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'55''63 412
14 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 05'15''27 340

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavina Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'31''40 625
2 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''41 625
3 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''49 620
4 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'32''18 581
5 Russo Rebecca ITA 2009 Ranidae CSSD 00'33''16 531
6 Chiarella Miriam ITA 2012 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'33''61 510
7 Milillo Alessia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'34''42 475
8 Tedesco Nicole ITA 2009 Planet Sport SSD 00'34''70 463
9 Tullo Aurora ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'35''62 428
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Congia Samuele ITA 2003 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'24''91 714
2 Petrara Thomas ITA 2008 Planet Sport SSD 00'25''51 665
3 Mustaccioli Alessio ITA 2008 Sport 2000 Lucera 00'25''79 643
4 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'26''60 586
5 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'26''67 582
6 Ciaccia Vito ITA 2007 Planet Sport SSD 00'26''80 573
7 Longobardo Michele ITA 2008 Ranidae CSSD 00'27''03 559
8 Scialpi Davide ITA 2006 Planet Sport SSD 00'27''26 545
9 Incalza Riccardo Pio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'27''54 528
10 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'27''55 528
11 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 00'27''72 518
12 Suppressa Samuele ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'27''84 511
13 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''86 510
14 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 00'28''14 495
15 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'28''54 475
16 Capriulo Matteo ITA 2006 Ranidae CSSD 00'28''56 474
17 Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 00'28''58 473
18 Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD 00'28''59 472
19 Summa Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'29''17 444
20 Iacobellis Antonio ITA 2008 Ranidae CSSD 00'29''98 409
21 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'30''01 408
22 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''02 408
23 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'30''63 384

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belmonte Sabrina ITA 2009 Sport 2000 Lucera 02'12''48 607
2 Ciuffreda Giorgia ITA 2011 Icos Sporting Club 02'13''47 594

Straziota Amanda ITA 2012 Ranidae CSSD 02'13''47 594
4 Lippolis Mariagrazia ITA 2012 Ranidae CSSD 02'14''17 585
5 Zito Arianna ITA 2008 Ranidae CSSD 02'15''89 563
6 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'16''03 561
7 De Vincentis Benedetta ITA 2006 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'17''75 540
8 Scuccimarri Ilaria ITA 2008 Ranidae CSSD 02'18''66 530
9 Albanese Angela ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'19''57 519
10 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'20''02 514
11 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'20''87 505
12 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'24''36 469
13 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'28''05 435
14 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'29''70 421
15 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 02'34''24 385
16 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'35''79 373
17 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 02'45''50 311
18 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'56''40 257
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longobardo Michele ITA 2008 Ranidae CSSD 00'29''36 690
2 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''54 677
3 Antonelli Kevin ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'29''68 668
4 Lucerna Alessandro ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'29''99 647
5 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''22 574
6 Andrisani Francesco ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'31''73 547
7 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'31''74 546
8 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'32''11 527
9 Marangi Giuseppe ITA 2008 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'32''52 508
10 Rausa Daniele ITA 2011 Icos Sporting Club 00'34''53 424

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loconsole Alessia ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'10''77 744
2 Mansi Giulia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'17''88 558
3 Milano Rita Maria ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'18''22 551
4 Bergamo Lavinia Maria ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'18''38 547
5 Pozzessere Lara ITA 2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'19''46 525
6 Fiorenzo Alessandra ITA 2007 Planet Sport SSD 01'21''60 485
7 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'21''87 480
8 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'22''25 473
9 Santamaria Giorgia ITA 2011 Ranidae CSSD 01'24''88 431
10 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'25''45 422
11 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'26''22 411
12 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 01'27''38 395
13 Chiapparino Mia Chiara ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 01'29''55 367
14 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'31''42 345
15 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'33''96 317
16 Grasso Ludovica ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 01'38''66 274
17 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 01'40''54 259

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciciriello Cristian ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 04'42''89 629
2 Ciurlia Paolo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 05'11''58 471
3 Tunno Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 05'12''10 469
4 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 05'45''12 346
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorusso Francesca ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''27 632
2 Vecchio Adele ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''34 575
3 Belmonte Sabrina ITA 2009 Sport 2000 Lucera 01'08''10 531
4 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'09''67 496
5 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'17''26 364
6 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'17''49 361
7 Brancati Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'18''44 348
8 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'33''85 203
9 Lasorella Letizia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'34''05 201

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantalupo Giuseppe ITA 2008 Emmedue SSD 02'10''32 606
2 Tunno Simone ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'12''28 580
3 Ungaro Roberto ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'14''22 555
4 Suppressa Samuele ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD 02'14''50 552
5 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'17''67 514
6 Capriulo Matteo ITA 2006 Ranidae CSSD 02'19''59 493
7 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'26''06 431
8 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'30''50 394
9 Iacobellis Antonio ITA 2008 Ranidae CSSD 02'32''63 377
10 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'37''39 344
11 Cuppone Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'39''48 331
12 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'49''66 275

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Selce Isabella Maria ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 02'26''15 598
2 Cataldi Eleonora Maria ITA 2012 Ranidae CSSD 02'28''55 569
3 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'29''43 559
4 Lippolis Mariagrazia ITA 2012 Ranidae CSSD 02'31''96 532
5 Russo Rebecca ITA 2009 Ranidae CSSD 02'36''71 485
6 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 02'36''80 484
7 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'38''17 471
8 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'46''11 407
9 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'46''33 405
10 Tullo Aurora ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 02'47''64 396

Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso Squalificato
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucerna Alessandro ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'21''84 692
2 Stragapede Fabio ITA 2004 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'21''96 690
3 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'28''22 606
4 Tunno Simone ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'34''12 539
5 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'38''04 500
6 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'40''09 481
7 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'40''90 474
8 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'41''50 469
9 Tanzariello Emanuele ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'43''94 448
10 Savoia Andrea ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 02'45''76 433
11 Ungaro Stefano ITA 2012 Splash ASD - Potenza 02'53''26 379
12 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'53''63 377
13 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 03'00''75 334
14 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 03'03''03 322

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosato Benedetta ITA 2005 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'26''74 688
2 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''40 639
3 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'27''46 635
4 Straziota Amanda ITA 2012 Ranidae CSSD 00'27''51 632
5 Dotoli Marta Fatima ITA 2010 Sport 2000 Lucera 00'27''90 606
6 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'27''97 601
7 Cavina Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'28''10 593
8 Gloria Gaia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 00'28''14 590
9 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'28''28 581
10 Resta Melissa ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'28''31 580
11 Ciuffreda Giorgia ITA 2011 Icos Sporting Club 00'28''38 575
12 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''62 561
13 Di Frangia Cristiana ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''85 548
14 Miceli Federica ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 00'28''88 546
15 Tedesco Nicole ITA 2009 Planet Sport SSD 00'29''26 525
16 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 00'29''41 517
17 Bergamo Lavinia Maria ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'29''64 505
18 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''88 493
19 Querques Giulia ITA 2010 Sport 2000 Lucera 00'30''09 483
20 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'30''45 466
21 Ninivaggi Alessia Rosa ITA 2011 Planet Sport SSD 00'30''86 447
22 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 00'30''99 442
23 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 00'31''28 430
24 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''46 422
25 Cappella Roberta ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'31''93 404
26 Chiapparino Mia Chiara ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 00'32''39 387
27 Gagliardi Emma Celeste ITA 2006 Termoli Nuoto ASD 00'32''53 382
28 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'32''64 378
29 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'32''81 372
30 Simone Sara ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'33''44 351
31 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 00'33''50 350
32 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 00'33''63 346
33 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'33''77 341
34 Grasso Ludovica ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 00'33''95 336
35 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'34''09 332
36 Spetrini Aida ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'35''43 295
37 Regia Corte Jody ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 00'36''57 269
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonna Marco ITA 2006 Ranidae CSSD 01'00''34 625
2 Catalano Giacomo ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'01''92 578
3 De Salvatore Cristiano ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'03''80 529
4 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''37 515
5 De Lena Jacopo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'04''45 513
6 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'05''85 481
7 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'07''96 437
8 Vitrani Stefano ITA 2006 Sport 2000 Lucera 01'08''71 423
9 Angelastri Davide ITA 2008 Planet Sport SSD 01'10''36 394
10 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'11''25 379
11 De Angeli Emanuele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'12''54 359
12 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 01'16''32 309

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 02'30''45 589
2 Santamaria Giorgia ITA 2011 Ranidae CSSD 02'34''33 545
3 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 02'35''01 538
4 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'37''13 517
5 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'38''69 501
6 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'39''27 496
7 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'42''46 467
8 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'42''99 463
9 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'43''70 457
10 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 02'48''45 419
11 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'53''50 384
12 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'54''46 377
13 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'58''71 351
14 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'12''51 281
15 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'25''78 230

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Congia Samuele ITA 2003 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'51''06 750
2 D'Agostino Alessio ITA 2007 Emmedue SSD 00'52''31 697
3 Mustaccioli Alessio ITA 2008 Sport 2000 Lucera 00'52''51 689
4 Petrara Thomas ITA 2008 Planet Sport SSD 00'53''31 659
5 Nigro Simone ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'53''49 652
6 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'53''79 641
7 Acquaviva Francesco ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'54''88 604
8 Ciaccia Vito ITA 2007 Planet Sport SSD 00'54''90 603
9 Alfieri Stefano Armando ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'55''12 596
10 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 00'55''15 595
11 Vignola Michele ITA 2004 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'55''39 587
12 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'55''67 579
13 Mancini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'55''87 572
14 Longobardo Michele ITA 2008 Ranidae CSSD 00'55''91 571

Gabriele Andrea ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'55''91 571
16 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'56''08 566
17 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'56''10 565
18 Ninivaggi Damiano ITA 2009 Planet Sport SSD 00'56''11 565
19 Andrisani Francesco ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'56''41 556
20 Morgese Marco ITA 2010 Ranidae CSSD 00'56''45 555
21 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'56''50 553

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/15



Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

22 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 00'56''64 549
23 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'56''92 541
24 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 00'57''62 522
25 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'58''02 511
26 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'58''22 506
27 Scavone Carlo ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'58''58 496
28 Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD 00'58''65 495
29 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'59''00 486
30 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'59''24 480
31 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'59''69 469

Bruno Andrea ITA 2011 Planet Sport SSD 00'59''69 469
33 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'59''92 464
34 Vitrani Stefano ITA 2006 Sport 2000 Lucera 01'00''19 458
35 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''20 457
36 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'00''51 450
37 Savoia Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'00''95 441
38 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'01''07 438
39 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 01'01''52 429
40 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'02''00 419
41 De Angeli Emanuele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'03''67 387
42 Piepoli Angelo Gabriele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'03''69 386
43 Del Vecchio Ludovico Maria ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'05''17 360
44 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'05''46 356
45 Cantoro Mario ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 01'06''79 335
46 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'07''62 323
47 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'07''75 321
48 Tulipano Francesco ITA 2009 Termoli Nuoto ASD 01'07''81 320
49 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 01'09''14 302
50 Pavese Emanuele ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'14''48 241

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'59''30 656
(Di Ridolfo Miriam, Muccitto Giovanna, Colalillo Sara, Lomastro Alice Fabrizia Carlotta)

2 Emmedue SSD 04'32''97 442
(Di Frangia Cristiana, Boghean Bianca Luciana, Di Toro Angela, Sarra Alessandra)

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Difonzo Maddalena Maria ITA 2001 Ranidae CSSD 09'35''24 598
2 Scuccimarri Ilaria ITA 2008 Ranidae CSSD 09'48''89 557
3 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 09'51''14 551
4 De Vincentis Benedetta ITA 2006 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 09'57''85 533
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Roberto ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 09'15''12 540
2 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'27''88 504
3 Rausa Daniele ITA 2011 Icos Sporting Club 09'39''88 473
4 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'49''64 450
5 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 09'53''78 441
6 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 10'21''95 384

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 08'42''65 513
(Di Frangia Emanuele, Mancini Alessandro, Calzolaio Federico, D'Agostino Alessio)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'13''76 431
(Marra Francesco, Fasciano Francesco, Ferretti Massimo, Montazzoli Jacopo)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 04'00''30 637
(D'Agostino Alessio, Pallante Luigi, Di Frangia Emanuele, Mancini Alessandro)

2 Ranidae CSSD 04'01''98 624
(Colonna Marco, Longobardo Michele, Capriulo Matteo, Straziota Alberto Cesare)

3 H2o Sport - Campobasso 04'05''76 595
(De Lena Jacopo, Menna Ilario, Aiello Lorenzo, Zitti Umberto Antonio)

4 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'31''09 443
(Catalano Giacomo, Marangi Giuseppe, Piepoli Angelo Gabriele, De Angeli Emanuele)

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciuffreda Giorgia ITA 2011 Icos Sporting Club 04'39''80 595
2 Zito Arianna ITA 2008 Ranidae CSSD 04'40''34 591
3 Scuccimarri Ilaria ITA 2008 Ranidae CSSD 04'41''95 581
4 Difonzo Maddalena Maria ITA 2001 Ranidae CSSD 04'42''41 578
5 Lomastro Alice Fabrizia Carlotta ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'45''21 562
6 De Vincentis Benedetta ITA 2006 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'45''36 561
7 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 04'47''57 548
8 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 04'48''64 542
9 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 04'49''68 536
10 Albanese Angela ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 04'53''29 516
11 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 04'56''89 498
12 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 05'02''38 471
13 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'08''92 442
14 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'10''44 435
15 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 05'11''61 430
16 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 05'15''17 416
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonna Marco ITA 2006 Ranidae CSSD 00'28''81 546
2 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''51 508
3 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'29''92 487
4 Vitrani Stefano ITA 2006 Sport 2000 Lucera 00'30''56 457
5 Angelastri Davide ITA 2008 Planet Sport SSD 00'33''39 350
6 Del Vecchio Ludovico Maria ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'35''64 288

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosato Benedetta ITA 2005 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'28''97 599
2 Lorusso Francesca ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'29''28 580

Dotoli Marta Fatima ITA 2010 Sport 2000 Lucera 00'29''28 580
4 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''13 533
5 Russo Rebecca ITA 2009 Ranidae CSSD 00'31''43 469
6 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 00'31''62 461
7 Querques Giulia ITA 2010 Sport 2000 Lucera 00'32''33 431
8 Ninivaggi Alessia Rosa ITA 2011 Planet Sport SSD 00'33''41 390
9 Brancati Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'34''29 361
10 Cappella Roberta ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'35''20 334
11 Tullo Aurora ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'35''24 333
12 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 00'36''61 297
13 Spetrini Aida ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'41''96 197

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabriele Andrea ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 02'00''10 612
2 Nigro Simone ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 02'00''93 600
3 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'01''14 596
4 Mancini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 02'01''32 594
5 Vignola Michele ITA 2004 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'01''38 593
6 Alfieri Stefano Armando ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'02''53 576
7 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'03''73 560
8 Ungaro Roberto ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'05''18 540
9 Morgese Marco ITA 2010 Ranidae CSSD 02'05''94 531
10 Piepoli Antonio ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'06''37 525
11 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'07''23 515
12 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 02'08''97 494
13 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 02'09''87 484
14 Savoia Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'13''10 450
15 Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD 02'17''00 412
16 Piepoli Angelo Gabriele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'20''07 386
17 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'23''54 358
18 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 02'28''04 327
19 Ierino' Mauro ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 02'32''60 298
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'33''41 664
2 Loconsole Alessia ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'33''45 662
3 Gloria Gaia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 00'34''70 593
4 Milano Rita Maria ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'35''36 560
5 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''34 516
6 Giannetti Miriam ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'36''68 502
7 Pozzessere Lara ITA 2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'37''64 464
8 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 00'38''48 435
9 Simone Sara ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'39''97 388
10 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 00'43''46 302
11 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 00'44''09 289
12 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'44''40 283

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longobardo Michele ITA 2008 Ranidae CSSD 01'04''01 701
2 Lucerna Alessandro ITA 2006 In Sport Rane Rosse 01'04''85 674
3 Stragapede Fabio ITA 2004 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'06''73 619
4 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''85 589
5 Pallante Luigi ITA 2009 Emmedue SSD 01'08''02 584
6 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''10 582
7 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'09''18 555
8 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'09''38 551
9 Tunno Simone ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'10''54 524
10 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'10''56 523
11 Tanzariello Emanuele ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'10''83 517
12 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'11''34 506
13 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'11''43 504
14 Marangi Giuseppe ITA 2008 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'11''64 500
15 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'12''68 479
16 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'14''20 450
17 Savoia Andrea ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'14''60 443
18 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'16''08 417
19 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'17''86 389
20 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'23''64 314
21 Tulipano Francesco ITA 2009 Termoli Nuoto ASD 01'26''50 284
22 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'27''09 278
23 Cantoro Mario ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 01'29''98 252
24 Pavese Emanuele ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'31''51 240
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Selce Isabella Maria ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 05'08''85 627
2 Santamaria Giorgia ITA 2011 Ranidae CSSD 05'20''52 561
3 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 05'25''80 534
4 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 05'52''33 422

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mustaccioli Alessio ITA 2008 Sport 2000 Lucera 00'56''93 655
2 Cantalupo Giuseppe ITA 2008 Emmedue SSD 00'57''27 643
3 Tancredi Nicola ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'57''91 622
4 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'58''12 615
5 Tunno Simone ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'58''60 600
6 Suppressa Samuele ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'00''01 559
7 Gabriele Andrea ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 01'00''28 552
8 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''78 538
9 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 01'01''21 527
10 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'02''09 505
11 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 01'02''25 501
12 Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD 01'02''62 492
13 Capriulo Matteo ITA 2006 Ranidae CSSD 01'02''63 492
14 Scialpi Davide ITA 2006 Planet Sport SSD 01'03''06 482
15 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'03''58 470
16 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''59 470
17 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'03''79 465
18 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'05''07 438
19 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''55 429
20 Iacobellis Antonio ITA 2008 Ranidae CSSD 01'05''80 424
21 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''93 403
22 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''06 400
23 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 01'09''51 360
24 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'10''00 352
25 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 01'10''20 349
26 Cuppone Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'13''36 306
27 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'13''80 300

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 02'30''45 589
2 Santamaria Giorgia ITA 2011 Ranidae CSSD 02'34''33 545
3 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 02'35''01 538
4 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'37''13 517
5 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'38''69 501
6 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'39''27 496
7 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'42''46 467
8 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'42''99 463
9 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'43''70 457
10 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 02'48''45 419
11 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'53''50 384
12 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'54''46 377
13 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'58''71 351
14 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'12''51 281
15 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'25''78 230
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonna Marco ITA 2006 Ranidae CSSD 02'13''33 591
2 De Salvatore Cristiano ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 02'14''43 577
3 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'18''82 524
4 De Lena Jacopo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'20''44 506
5 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'21''22 497
6 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'29''98 415
7 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 02'44''44 315

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loconsole Alessia ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'32''42 734
2 Spedalieri Ester ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'41''72 615
3 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'45''87 570
4 Pozzessere Lara ITA 2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD 02'46''71 561
5 Mansi Giulia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 02'48''11 547
6 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'53''34 499
7 Bergamo Lavinia Maria ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'54''16 492
8 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'54''29 491
9 Fiorenzo Alessandra ITA 2007 Planet Sport SSD 02'56''11 476
10 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'57''51 465
11 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'01''86 432
12 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 03'07''54 394
13 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'15''53 348
14 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'33''03 269

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Congia Samuele ITA 2003 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'22''88 763
2 Mustaccioli Alessio ITA 2008 Sport 2000 Lucera 00'23''44 709
3 Petrara Thomas ITA 2008 Planet Sport SSD 00'23''87 672
4 Acquaviva Francesco ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'24''61 613
5 Incalza Riccardo Pio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'24''65 610
6 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'24''70 606
7 Ninivaggi Damiano ITA 2009 Planet Sport SSD 00'25''00 585
8 Ciaccia Vito ITA 2007 Planet Sport SSD 00'25''11 577
9 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'25''39 558
10 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 00'25''41 557
11 Morgese Marco ITA 2010 Ranidae CSSD 00'25''69 539
12 Andrisani Francesco ITA 2007 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'25''73 536
13 Alfieri Stefano Armando ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''76 534
14 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 00'25''85 529
15 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''91 525
16 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''05 517
17 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''08 515
18 Mancini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'26''23 506
19 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 00'26''25 505

Scialpi Davide ITA 2006 Planet Sport SSD 00'26''25 505
21 Scavone Carlo ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'26''37 498
22 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''53 489
23 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''56 487
24 Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 00'26''61 485
25 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'26''77 476
26 Bruno Andrea ITA 2011 Planet Sport SSD 00'27''17 455
27 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''27 450
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

28 Summa Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'27''33 447
Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''33 447

30 Angelastri Davide ITA 2008 Planet Sport SSD 00'27''37 445
31 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''48 440
32 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''75 427
33 Palladinetti Paolo ITA 2006 Termoli Nuoto ASD 00'28''24 405
34 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''51 394
35 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''52 394
36 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''67 387
37 Del Vecchio Ludovico Maria ITA 2010 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'28''92 377
38 Cantoro Mario ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 00'29''26 364
39 De Angeli Emanuele ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'29''90 342
40 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'30''16 333
41 Tulipano Francesco ITA 2009 Termoli Nuoto ASD 00'30''38 326
42 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'31''13 303
43 Ierino' Mauro ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 00'31''41 295
44 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 00'31''65 288

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'07''22 613
2 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''33 584
3 Lippolis Mariagrazia ITA 2012 Ranidae CSSD 01'08''95 568
4 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'09''55 554
5 Chiarella Miriam ITA 2012 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'11''60 507
6 Tedesco Nicole ITA 2009 Planet Sport SSD 01'14''27 455
7 Milillo Alessia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''58 431
8 Sarra Alessandra ITA 2012 Emmedue SSD 01'16''33 419
9 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'17''05 407
10 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'17''45 401
11 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'18''23 389
12 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'18''25 389
13 Tullo Aurora ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 01'18''27 388
14 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'19''28 374
15 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'21''27 347
16 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'25''00 303

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciciriello Cristian ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'09''02 689
2 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'11''47 651
3 Pallante Luigi ITA 2009 Emmedue SSD 02'22''11 516
4 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'25''00 485
5 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 02'26''24 473
6 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'26''25 473
7 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'26''28 473
8 Ciurlia Paolo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'26''72 469
9 Tunno Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'26''83 468
10 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'29''67 441
11 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'29''83 440
12 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'31''04 429
13 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'35''63 393
14 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 02'41''57 351
15 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'46''50 320
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosato Benedetta ITA 2005 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'58''44 692
2 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''66 619
3 Di Frangia Cristiana ITA 2011 Emmedue SSD 01'00''69 618
4 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'00''72 617
5 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'00''89 612
6 Dotoli Marta Fatima ITA 2010 Sport 2000 Lucera 01'01''10 606
7 Resta Melissa ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'02''19 574
8 Ciuffreda Giorgia ITA 2011 Icos Sporting Club 01'02''31 571
9 Miceli Federica ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'02''83 557
10 Belmonte Sabrina ITA 2009 Sport 2000 Lucera 01'03''07 551
11 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'03''19 547
12 Zito Arianna ITA 2008 Ranidae CSSD 01'03''48 540
13 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 01'04''16 523
14 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 01'04''34 519
15 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'05''42 493
16 Querques Giulia ITA 2010 Sport 2000 Lucera 01'05''56 490
17 Albanese Angela ITA 2011 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'05''63 489
18 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''90 483
19 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''75 464
20 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 01'07''75 444
21 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'09''58 410
22 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 01'10''23 399
23 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'10''66 391
24 Cappella Roberta ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 01'12''05 369
25 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 01'12''28 366
26 Chiapparino Mia Chiara ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 01'15''79 317
27 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 01'15''89 316
28 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 01'16''97 303
29 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'18''76 283
30 Spetrini Aida ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 01'19''17 278
31 Grasso Ludovica ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 01'19''20 278

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 03'41''09 617
(Cantalupo Giuseppe, D'Agostino Alessio, Mancini Alessandro, Sacchetta Alessandro)

2 H2o Sport - Campobasso 03'44''75 587
(Alfieri Stefano Armando, Aiello Lorenzo, Zitti Umberto Antonio, Marzola Jacopo)

3 Planet Sport SSD 03'45''35 582
(Petrara Thomas, Scialpi Davide, Ciaccia Vito, Ninivaggi Damiano)

4 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 03'56''89 501
(Acquaviva Francesco, Tanzariello Emanuele, Del Vecchio Ludovico Maria, Andrisani Francesco)

5 Olimpica Salentina A.S.D. 03'57''70 496
(Nigro Simone, Ciciriello Cristian, Tunno Simone, Savoia Alessandro)
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Manifestazione Regionale Assoluta (Termoli)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cataldi Eleonora Maria ITA 2012 Ranidae CSSD 18'06''89 607
2 De Vincentis Benedetta ITA 2006 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 19'10''90 511
3 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 22'05''42 334

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 17'45''63 545
2 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 17'45''77 545
3 Rausa Daniele ITA 2011 Icos Sporting Club 18'04''21 517
4 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 18'09''67 510
5 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 18'15''65 501
6 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 18'19''77 496
7 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 18'29''70 482
8 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 19'09''03 435
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